大和市条例第１４号

 大和市議会議員の議員報酬等に関する条例の一部を改正する条例をここに公布する。

  令和２年６月１日

                        大和市長 大 木  哲

大和市条例第１４号

大和市議会議員の議員報酬等に関する条例の一部を改正する条例

大和市議会議員の議員報酬等に関する条例（昭和３１年大和町条例第２７号）の一部を

次のように改正する。

附則に次の１項を加える。

１０ 令和２年１２月に支給する期末手当の額については、第５条第２項の規定にかか

わらず、同項の規定による当該期末手当の額から、その額に１００分の１０を乗じて

得た額を差し引いた額とする。

附 則

この条例は、公布の日から施行する。